
Bus 1 Bus 2 Bus 3 Bus 4 Bus 5 Bus 6 Bus 7 Bus 8 Bus 9

1 Chiryu Station 6:30 8:15 9:55 11:30 12:55 14:25 16:00 17:35 19:15

2 Takara-machi 6:31 8:16 9:56 11:31 12:56 14:26 16:01 17:36 19:16

3 Welfare Gymnasium 6:32 8:17 9:57 11:32 12:57 14:27 16:02 17:37 19:17

4 Sumire Housing Complex 6:34 8:19 9:59 11:34 12:59 14:29 16:04 17:39 19:19

5 Iwase Surgical Clinic 6:35 8:20 10:00 11:35 13:00 14:30 16:05 17:40 19:20

6 Marutsubo Park 6:37 8:22 10:02 11:37 13:02 14:32 16:07 17:42 19:22

7 Sakura 6:38 8:23 10:03 11:38 13:03 14:33 16:08 17:43 19:23

8 Aizuma Community Center 6:39 8:24 10:04 11:39 13:04 14:34 16:09 17:44 19:24

9 Nishigaoka-cho 6:43 8:28 10:07 11:42 13:07 14:37 16:12 17:48 19:27

10 Nishigaoka Cultural Center 6:44 8:29 10:08 11:43 13:08 14:38 16:13 17:49 19:28

11 Iwase Surgical Clinic 6:47 8:32 10:11 11:46 13:11 14:41 16:16 17:52 19:31

12 Chiryu Station 6:59 8:44 10:21 11:56 13:21 14:51 16:26 18:04 19:41

13 Lirio Hall 7:00 8:45 10:22 11:57 13:22 14:52 16:27 18:05 19:42

14 Health Center 7:01 8:46 10:23 11:58 13:23 14:53 16:28 18:06 19:43

15 Yamayashiki 7:04 8:49 10:26 12:01 13:26 14:56 16:31 18:09 19:46

16 Chiryu Kindergarten 7:05 8:50 10:27 12:02 13:27 14:57 16:32 18:10 19:47

17 Konehasama 7:07 8:52 10:29 12:04 13:29 14:59 16:34 18:12 19:49

18 Aizumaen 7:08 8:53 10:30 12:05 13:30 15:00 16:35 18:13 19:50

19 Shimonagare 7:09 8:54 10:31 12:06 13:31 15:01 16:36 18:14 19:51

20 Tojinkiri 7:11 8:56 10:33 12:08 13:33 15:03 16:38 18:16 19:53

21 Fuji Hospital 7:13 8:58 10:35 12:10 13:35 15:05 16:40 18:18 19:55

22 Ushida Station Kita 7:19 9:04 10:39 12:14 13:39 15:09 16:44 18:24 19:59

23 Showa Ichi-go Park 7:23 9:08 10:43 12:18 13:43 15:13 16:48 18:28 20:03

24 Ooyama Clinic Kita 7:24 9:09 10:44 12:19 13:44 15:14 16:49 18:29 20:04

25 Apita 7:26 9:11 10:46 12:21 13:46 15:16 16:51 18:31 20:06

26 City Hall 7:28 9:13 10:48 12:23 13:48 15:18 16:53 18:33 20:08

27 Toei 7:30 9:15 10:50 12:25 13:50 15:20 16:55 18:35 20:10

28 Yamacho 7:33 9:18 10:53 12:28 13:53 15:23 16:58 18:38 20:13

29 Nakamachi 7:34 9:19 10:54 12:29 13:54 15:24 16:59 18:39 20:14

30 Hotel Crown Place 7:35 9:20 10:55 12:30 13:55 15:25 17:00 18:40 20:15

31 Chiryu Station 7:40 9:25 11:00 12:35 14:00 15:30 17:05 18:45 20:20

Bus 1 Bus 2 Bus 3 Bus 4 Bus 5 Bus 6 Bus 7 Bus 8 Bus 9

1 Chiryu Station 6:55 8:35 10:10 11:35 13:15 14:40 15:55 17:30 18:55

2 Yamacho 6:57 8:37 10:12 11:37 13:17 14:42 15:57 17:32 18:57

3 Tojinkiri 7:01 8:41 10:16 11:41 13:21 14:46 16:01 17:36 19:01

4 Zaigen-ji Temple 7:03 8:43 10:18 11:43 13:23 14:48 16:03 17:38 19:03

5 Gendatani 7:04 8:44 10:19 11:44 13:24 14:49 16:04 17:39 19:04

6 Saiganeike 7:05 8:45 10:20 11:45 13:25 14:50 16:05 17:40 19:05

7 Mikawa Yatsuhashi Station 7:08 8:48 10:23 11:48 13:28 14:53 16:08 17:43 19:08

8 Yatsuhashi Kakitsubata Garden 7:09 8:49 10:24 11:49 13:29 14:54 16:09 17:44 19:09

9 Yatsuhashi-cho Community Center 7:10 8:50 10:25 11:50 13:30 14:55 16:10 17:45 19:10

10 JA Chiryu Higashi Branch 7:11 8:51 10:26 11:51 13:31 14:56 16:11 17:46 19:11

11 Raikoji-cho Community Center 7:12 8:52 10:27 11:52 13:32 14:57 16:12 17:47 19:12

12 Higashimae 7:13 8:53 10:28 11:53 13:33 14:58 16:13 17:48 19:13

13 Fuji Hospital 7:14 8:54 10:29 11:54 13:34 14:59 16:14 17:49 19:14

14 Ushida Station Kita 7:21 9:01 10:34 12:01 13:39 15:04 16:21 17:56 19:19

15 Showa Ichi-go Park 7:26 9:06 10:38 12:06 13:43 15:08 16:26 18:01 19:23

16 Yatsuda Elementary School 7:27 9:07 10:39 12:07 13:44 15:09 16:27 18:02 19:24

17 Fuku-no-sato Yatsuda 7:31 9:11 10:43 12:11 13:48 15:13 16:31 18:06 19:28

18 Apita 7:33 9:13 10:45 12:13 13:50 15:15 16:33 18:08 19:30

19 City Hall Minami 7:35 9:15 10:47 12:15 13:52 15:17 16:35 18:10 19:32

20 Shinden 7:36 9:16 10:48 12:16 13:53 15:18 16:36 18:11 19:33

21 Library 7:38 9:18 10:50 12:18 13:55 15:20 16:38 18:13 19:35

22 Cultural Center Entrance 7:39 9:19 10:51 12:19 13:56 15:21 16:39 18:14 19:36

23 Cultural Hall ↓ 9:21 10:53 12:21 13:58 15:23 16:41 18:16 19:38

24 Shinchi Park Nishi 7:44 9:24 10:56 12:24 14:01 15:26 16:44 18:19 19:41

25 Nishi Elementary School 7:45 9:25 10:57 12:25 14:02 15:27 16:45 18:20 19:42

26 Torii Park Nishi 7:46 9:26 10:58 12:26 14:03 15:28 16:46 18:21 19:43

27 Takara San-chome 7:49 9:29 11:00 12:29 14:05 15:30 16:49 18:24 19:45

28 Welfare Gymnasium Minami 7:50 9:30 11:01 12:30 14:06 15:31 16:50 18:25 19:46

29 Akita Hospital 7:52 9:32 11:03 12:32 14:08 15:33 16:52 18:27 19:48

31 Chiryu Station 7:59 9:39 11:10 12:39 14:15 15:40 16:59 18:34 19:55

R
u

ta
 2

 (p
u

rp
le

 n
a
 ru

ta
)

Sakayan ng bus

※Ang mga bus 2 - 9 ay titigil sa Bunka Kaikan sa araw na bubukas ang pasilidad.

※Ang mga bus 2 -7 lamang ang tumatakbo tuwing katapusan ng taon (Disyembre 29 - 31).

R
u

ta
 1

 (b
e
rd

e
n

g
 ru

ta
)

Sakayan ng bus

※Ang mga bus 2 - 7 lamang ang tumatakbo tuwing katapusan ng taon (Disyembre 29 - 31).



Bus 1 Bus 2 Bus 3 Bus 4 Bus 5 Bus 6 Bus 7 Bus 8 Bus 9 Bus 10 Bus 11

1 Chiryu Station 6:45 7:55 9:15 10:30 11:45 13:10 14:20 15:30 16:40 17:50 19:05

2 Higashi Chiryu 6:46 7:56 9:16 10:31 11:46 13:11 14:21 15:31 16:41 17:51 19:06

3 Kobo-dori 6:48 7:58 9:18 10:33 11:48 13:13 14:23 15:33 16:43 17:53 19:08

4 Shinden Park 6:49 7:59 9:19 10:34 11:49 13:14 14:24 15:34 16:44 17:54 19:09

5 City Hall 6:52 8:02 9:22 10:37 11:52 13:17 14:27 15:37 16:47 17:57 19:12

6 Apita 6:54 8:04 9:24 10:39 11:54 13:19 14:29 15:39 16:49 17:59 19:14

7 Fuku-no-sato Yatsuda 6:58 8:08 9:28 10:43 11:58 13:23 14:33 15:43 16:53 18:03 19:18

8 Hirakusa 6:59 8:09 9:29 10:44 11:59 13:24 14:34 15:44 16:54 18:04 19:19

9 Shinbayashi 7:00 8:10 9:30 10:45 12:00 13:25 14:35 15:45 16:55 18:05 19:20

10 Shinbayashi Nursery Nishi 7:02 8:12 9:32 10:47 12:02 13:27 14:37 15:47 16:57 18:07 19:22

11 Higashi Shinkiri 7:03 8:13 9:33 10:48 12:03 13:28 14:38 15:48 16:58 18:08 19:23

12 Honbayashi 7:05 8:15 9:35 10:50 12:05 13:30 14:40 15:50 17:00 18:10 19:25

13 Higashi Kariya Station 7:10 8:19 9:39 10:54 12:09 13:34 14:44 15:54 17:04 18:14 19:29

14 Yata Park 7:12 8:21 9:41 10:56 12:11 13:36 14:46 15:56 17:06 18:16 19:31

15 Hodo 7:13 8:22 9:42 10:57 12:12 13:37 14:47 15:57 17:07 18:17 19:32

16 Magari 7:14 8:23 9:43 10:58 12:13 13:38 14:48 15:58 17:08 18:18 19:33

17 Yatsuda-cho 7:15 8:24 9:44 10:59 12:14 13:39 14:49 15:59 17:09 18:19 19:34

18 Apita 7:17 8:26 9:46 11:01 12:16 13:41 14:51 16:01 17:11 18:21 19:36

19 Fuku-no-sato Yatsuda 7:23 8:32 9:52 11:07 12:22 13:47 14:57 16:07 17:17 18:27 19:42

20 Hirakusa 7:24 8:33 9:53 11:08 12:23 13:48 14:58 16:08 17:18 18:28 19:43

21 Kita Shinbayashi 7:27 8:36 9:56 11:11 12:26 13:51 15:01 16:11 17:21 18:31 19:46

22 Henjoin 7:28 8:37 9:57 11:12 12:27 13:52 15:02 16:12 17:22 18:32 19:47

23 Kobo-cho 7:29 8:38 9:58 11:13 12:28 13:53 15:03 16:13 17:23 18:33 19:48

24 Kobo-dori 7:30 8:39 9:59 11:14 12:29 13:54 15:04 16:14 17:24 18:34 19:49

25 Higashi Chiryu 7:31 8:40 10:00 11:15 12:30 13:55 15:05 16:15 17:25 18:35 19:50

26 Chiryu Station 7:37 8:43 10:03 11:18 12:33 13:58 15:08 16:18 17:28 18:38 19:53

Bus 1 Bus 2 Bus 3 Bus 4 Bus 5 Bus 6 Bus 7 Bus 8 Bus 9 Bus 10

1 Chiryu Station 6:35 7:50 9:20 10:45 12:00 13:30 14:55 16:15 17:45 19:00

2 Takara-machi 6:36 7:51 9:21 10:46 12:01 13:31 14:56 16:16 17:46 19:01

3 Akita Hospital 6:38 7:53 9:23 10:48 12:03 13:33 14:58 16:18 17:48 19:03

4 Horikiri 6:39 7:54 9:24 10:49 12:04 13:34 14:59 16:19 17:49 19:04

5 Library 6:40 7:55 9:25 10:50 12:05 13:35 15:00 16:20 17:50 19:05

6 Cultural Center Entrance 6:41 7:56 9:26 10:51 12:06 13:36 15:01 16:21 17:51 19:06

7 Cultural Hall ↓ ↓ 9:27 10:52 12:07 13:37 15:02 16:22 17:52 19:07

8 Chuo-dori 6:44 7:59 9:29 10:54 12:09 13:39 15:04 16:24 17:54 19:09

9 Kamishigehara Park Kita 6:46 8:01 9:31 10:56 12:11 13:41 15:06 16:26 17:56 19:11

10 Nonaka Park 6:47 8:02 9:32 10:57 12:12 13:42 15:07 16:27 17:57 19:12

11 Domy 6:48 8:03 9:33 10:58 12:13 13:43 15:08 16:28 17:58 19:13

12 Kamishigehara-cho Community Center 6:51 8:06 9:36 11:01 12:16 13:46 15:11 16:31 18:01 19:16

13 Kamishigehara 1-chome 6:52 8:07 9:37 11:02 12:17 13:47 15:12 16:32 18:02 19:17

14 Hongo 6:53 8:08 9:38 11:03 12:18 13:48 15:13 16:33 18:03 19:18

15 Nishi Nakacho 6:54 8:09 9:39 11:04 12:19 13:49 15:14 16:34 18:04 19:19

16 Nishi Nakaen 6:55 8:10 9:40 11:05 12:20 13:50 15:15 16:35 18:05 19:20

17 Noda-Shinmachi Station 7:02 8:18 9:47 11:12 12:27 13:57 15:22 16:43 18:13 19:27

18 Water Palace KC 7:03 8:19 9:48 11:13 12:28 13:58 15:23 16:44 18:14 19:28

19 Nishi Nakacho 7:04 8:20 9:49 11:14 12:29 13:59 15:24 16:45 18:15 19:29

20 Chiryu Senior Health Care Facility 7:06 8:22 9:51 11:16 12:31 14:01 15:26 16:47 18:17 19:31

21 Chano 7:07 8:23 9:52 11:17 12:32 14:02 15:27 16:48 18:18 19:32

22 Kakeyabu 7:09 8:25 9:54 11:19 12:34 14:04 15:29 16:50 18:20 19:34

23 Apita 7:13 8:31 9:58 11:23 12:38 14:08 15:33 16:56 18:26 19:38

24 City Hall Minami 7:15 8:33 10:00 11:25 12:40 14:10 15:35 16:58 18:28 19:40

25 Shinden 7:16 8:34 10:01 11:26 12:41 14:11 15:36 16:59 18:29 19:41

26 Library Kita 7:18 8:36 10:03 11:28 12:43 14:13 15:38 17:01 18:31 19:43

27 Horikiri 7:19 8:37 10:04 11:29 12:44 14:14 15:39 17:02 18:32 19:44

28 Akita Hospital 7:21 8:39 10:06 11:31 12:46 14:16 15:41 17:04 18:34 19:46

29 Chiryu Station 7:28 8:47 10:13 11:38 12:53 14:23 15:48 17:12 18:42 19:53

K
u

rs
o

 4
 (a

s
u

l n
a
 ru

ta
)

Sakayan ng bus

※⓻ Ang mga bus 3 - 10 ay tumitigil sa Cultural Center sa araw na bukas ang pasilidad.

※Ang mga bus 3 - 8 lamang ang  tumatakbo tuwing   katapusan ng taon (Disyembre 29 - 31)

K
u

rs
o

 3
 (o

ra
n

g
e
 n

a
 ru

ta
)

Sakayan ng bus

※Ang mga bus 1 - 6 ay hindi hihinto sa ② Higashi Chiryu, ③ Kobo-dori, ④ Shinden Park, ㉑Kita Shimbayashi, ㉒Henjoin,

㉓Kobo-cho, ㉔Kobo-dori, at ㉕Higashi Chiryu tuwing Kobo Memorial Days. Sa mga araw na ito, ang mga bus 7-11 ay hindi

hihinto sa ③ Kobo-dori ④ Shinden Park ㉒Henjoin ㉓Kobo-cho ㉔Kobo-dori pero ang mga Kobo Memorial Day Bus ay titigil

sa ④Shinden Park ㉓Kobo-cho ㉔Kobo-dori.

※Ang mga bus 3 - 9 lamang ang tumatakbo tuwing katapusan ng taon (Disyembre 29 - 31).



Bus 1 Bus 2 Bus 3 Bus 4 Bus 5 Bus 6 Bus 7 Bus 8 Bus 9 Bus 10 Bus 11

1 Chiryu Station 7:20 8:40 10:05 11:27 12:45 14:10 15:35 17:00 18:25 19:35

2 Takara-machi 7:21 8:41 10:06 11:28 12:46 14:11 15:36 17:01 18:26 19:36

3 Akita Hospital 7:23 8:43 10:08 11:30 12:48 14:13 15:38 17:03 18:28 19:38

4 Horikiri 7:24 8:44 10:09 11:31 12:49 14:14 15:39 17:04 18:29 19:39

5 Library Kita 7:25 8:45 10:10 11:32 12:50 14:15 15:40 17:05 18:30 19:40

6 Shinden 7:26 8:46 10:11 11:33 12:51 14:16 15:41 17:06 18:31 19:41

7 City Hall 7:33 8:51 10:18 11:40 12:56 14:23 15:46 17:11 18:38 19:46

8 Apita 7:35 8:53 10:20 11:42 12:58 14:25 15:48 17:13 18:40 19:48

9 Fuku-no-sato Yatsuda ↓ 8:55 10:22 11:44 13:00 14:27 15:50 17:15 ↓ ↓
10 Ooyama Clinic Kita 7:37 8:58 10:25 11:47 13:03 14:30 15:53 17:18 18:42 19:50

11 Ushida Station Minami 7:39 9:00 10:27 11:49 13:05 14:32 15:55 17:20 18:44 19:52

12 Showa 1-home 7:40 9:01 10:28 11:50 13:06 14:33 15:56 17:21 18:45 19:53

13 Hohoemi no Sato 6:30 7:41 9:02 10:29 11:51 13:07 14:34 15:57 17:22 18:46 19:54

14 Showa 5-chome 6:31 7:42 9:03 10:30 11:52 13:08 14:35 15:58 17:23 18:47 19:55

15 Showa 4-chome 6:32 7:43 9:04 10:31 11:53 13:09 14:36 15:59 17:24 18:48 19:56

16 Chiryu Housing Comlex Takane 6:33 7:44 9:05 10:32 11:54 13:10 14:37 16:00 17:25 18:49 19:57

17 Showa 3-chome 6:34 7:45 9:06 10:33 11:55 13:11 14:38 16:01 17:26 18:50 19:58

18 Showa 2-chome 6:35 7:46 9:07 10:34 11:56 13:12 14:39 16:02 17:27 18:51 19:59

19 Ushida Station Minami 6:37 7:48 9:09 10:36 11:58 13:14 14:41 16:04 17:29 18:53 20:01

20 Ooyama Clinic Kita 6:38 7:49 9:10 10:37 11:59 13:15 14:42 16:05 17:30 18:54 20:02

21 Fuku-no-sato Yatsuda 6:42 7:57 9:17 10:45 12:07 13:22 14:50 16:12 17:37 ↓ ↓
22 Apita 6:44 7:59 9:19 10:47 12:09 13:24 14:52 16:14 17:39 18:56 20:04

23 City Hall Minami 6:46 8:01 9:21 10:49 12:11 13:26 14:54 16:16 17:41 18:58 20:06

24 Shinden 6:47 8:02 9:22 10:50 12:12 13:27 14:55 16:17 17:42 18:59 20:07

25 Library Kita 6:49 8:04 9:24 10:52 12:14 13:29 14:57 16:19 17:44 19:01 20:09

26 Horikiri 6:50 8:05 9:25 10:53 12:15 13:30 14:58 16:20 17:45 19:02 20:10

27 Akita Hospital 6:51 8:07 9:27 10:55 12:17 13:32 15:00 16:22 17:47 19:04 20:12

28 Chiryu Station 6:58 8:14 9:34 11:02 12:24 13:39 15:07 16:29 17:54 19:11 20:19

◆ Pasahe

◎1 biyahe ¥100

　　Libre ang mga sumusunod na pasahero

*Ang mga “Mirairo ID” (smartphone application) na konektado sa MynaPortal lamang ang maaaring gamitin bilang

   (at nakatanggap ng tiket sa libreng pagsakay ng minibus gamit ng mga angkop na paraan)

④ Mga residente ng lungsod na ang edad ay lampas 75 taong gulang

   (at may hawak na takdang pass para sa libreng pagsakay ng minibus at Long-term care insurance card)

◎ Isang buwang Commuter Pass:  ¥1000 (Magagamit sa lahat na ruta.)

　　Ang panahon ng bisa ay isang buwan mula sa petsa ng pagbili, at ibinebenta ito sa loob ng bus.

　　Hindi posible ang pagre-issue o kaya pagsauli ng bayad.

◆ Pagbigay ng transfer tiket

◎ Kapag lilipat ng bus, magbibigay sa inyo ng isang transfer tiket sa bawat lipat ng sasakyan.

    Mangyaring tanungin ang tsuper.

  (Mga sakayan ng bus na nagbibigay ng - “Chiryu Station,” “City Hall,” at “Fukushi-no-Sato Yatsuda”

◆ Kahilingan para sa operasyon

◎ Hindi maaaring sumakay kapag puno ang bus.

◎ Tandaan na maaaring maantala ang serbisyo ng bus dahil sa kondisyon ng kalsada o maaaring kanselahin

    ang pagpapatakbo dahil sa masamang panahon.

◎ Maghanda ng sakto na halaga para walang sukli sa inyong pagsakay.

(Makipag-ugnay)

Munisipyo ng Chiryu Town Development Division - Tel (0566) 95 - 0158

(Tungkol sa mga nawalang kagamitan, pagkaantala, at ibang katanungan)

 Meitetsu Bus Co., Ltd Chiryu Sales Office - Tel (0566) 81 - 4334  

① Mga batang elementarya

② Ang taong may Physical Disability Certificate, Special Education Handbook, Mental Disability Certificate at kanilang isang

 alternatibo sa mga handbook na nakasaad sa itaas.

③ Mga taong boluntaryong nag-sauli ng kanilang lisensya sa pagmamaneho

R
u

ta
 5

 (d
ila

w
 n

a
 ru

ta
)

Sakayan ng bus

※Ang mga bus 3 - 9 ay humihinto sa ⑨ Fukushi-no-Sato Yatsuda Ang mga bus 1 - 9 ay humihinto sa ㉑ Fukushi-no-Sato Yatsuda

※Ang mga bus 3 - 8 lamang ang tumatakbo tuwing katapusan ng taon (Disyembre 29 - 31).



M
a
p
a
 n

g
 r

u
ta

 n
g
 M

in
ib

u
s
 1

 h
a
n
g
g
a
n
g
 5

 

M
g

a
 r

u
ta

 n
g

 M
in

ib
u

s

R
u

ta
 2

 (
p

u
rp

le
)

R
u

ta
 1

 (
b

e
rd

e
)

R
u

ta
 5

 (
d

ila
w

)

R
u

ta
 3

 (
o

ra
n

g
e

)

R
u

ta
 4

 (
a

s
u

l)

R
e

b
is

y
o

n
: 

O
k

tu
b

re
1

, 
2

0
2

0

C
h

ir
y

u
 

S
ta

ti
o

n

T
a

k
a

ra
-

m
a

c
h

i

S
u

m
ir

e
 H

o
u

s
in

g 
C

o
m

p
le

x

Iw
a

s
e

 S
u

rg
ic

a
l 

C
li

n
ic

A
iz

u
m

a
C

o
m

m
u

n
it

y
 C

e
n

te
r

N
is

h
ig

a
o

ka
-c

ho

N
is

h
ig

a
o

ka
 

C
u

lt
u

ra
l 

C
e

n
te

r

M
a

ru
ts

u
b

o
 P

ar
k

S
a

k
u

ra

L
ir

io
 H

a
ll

H
e

a
lt

h
 C

e
n

te
r

H
o

te
l 

C
ro

w
n

 
P

a
la

c
e

N
a

k
a

m
a

c
h

i

Y
a

m
a

c
h

o

Y
a

m
a

y
a

s
hi

ki
C

h
ir

y
u

K
in

d
er

g
a

rt
e

n K
o

n
e

h
a

s
a

m
a

A
iz

u
m

a
e

n

S
h

im
o

n
a

g
a

re

T
o

ji
n

k
ir

i

F
u

ji
 H

o
s

p
ita

l

U
s

h
id

a
 

S
ta

ti
o

n
 K

ita

O
o

y
a

m
a

 C
li

n
ic

 K
ita

A
p

it
a

C
it

y
 H

a
ll

S
h

o
w

a
 I

c
h

i-
g

o 
P

a
rk

N
is

h
i 

E
le

m
e

n
ta

ry
 

S
c

h
o

o
l

T
o

ri
i 

P
a

rk
 

N
is

h
i

T
a

k
a

ra
3

-c
h

o
m

e

A
k

it
a

 
H

o
s

p
it

a
l

L
ib

ra
ry

C
u

lt
u

ra
l 

H
a

ll

S
h

in
c

h
i 

P
a

rk
 

N
is

h
i

C
it

y
 H

a
ll

 
M

in
a

m
i

S
h

in
d

e
n

Y
a

ts
u

d
a

 
E

le
m

e
n

ta
ry

 S
ch

o
ol

Z
a

ig
e

n
-j

i 
T

e
m

p
le

 

G
e

n
d

a
ta

n
i

S
a

ig
a

n
e

ik
e

M
ik

a
w

a
 

Y
a

ts
u

h
a

s
hi

 
S

ta
ti

o
n

 

Y
a

ts
u

h
a

s
hi

-c
ho

 
C

o
m

m
u

n
it

y
 C

e
n

te
r

Y
a

ts
u

h
a

s
hi

 
K

a
k

it
s

u
b

at
a

 G
a

rd
en

J
A

 C
h

ir
y

u
 H

ig
as

hi
 

B
ra

n
c

h
 

R
a

ik
o

ji
-c

ho
 

C
o

m
m

u
n

it
y

 C
e

n
te

r

H
ig

a
s

h
im

ae

H
ig

a
s

h
i 

C
h

ir
y

u

K
o

b
o

-d
o

ri

K
o

b
o

-d
o

ri
S

h
in

d
e

n
 P

ar
k

K
it

a
 

S
h

in
b

a
y

a
sh

i

H
e

n
jo

inK
o

b
o

-c
h

o

Y
a

ts
u

d
a

-c
h

o

H
ir

a
k

u
s

a

S
h

in
b

a
y

a
sh

i

S
h

in
b

a
y

a
sh

i 
N

u
rs

e
ry

 N
is

h
i

M
a

g
a

ri

H
ig

a
s

h
i 

S
h

in
k

ir
i

H
o

n
b

a
y

a
s

h
i

Y
a

ta
 P

a
rk

H
o

d
o

N
is

h
i 

N
a

k
a

c
h

o

N
is

h
in

a
k

ae
n

C
h

a
n

o

K
a

k
e

y
a

b
u

H
o

n
g

o

N
o

d
a

-S
h

in
m

a
ch

i 
S

ta
ti

o
n

 N
o

rt
h

 E
x

it

W
a

te
r 

P
a

la
ce

 K
C

K
a

m
is

h
ig

e
h

a
ra

 P
ar

k
 K

it
aN
o

n
a

k
a

 P
a

rk
D

o
m

y

C
h

u
o

-d
o

ri

K
a

m
is

h
ig

e
h

a
ra

-c
h

o 
C

o
m

m
u

n
it

y
 C

e
n

te
r

L
ib

ra
ry

 K
it

a

H
o

ri
k

ir
i

U
s

h
id

a
 S

ta
tio

n 
M

in
a

m
i

S
h

o
w

a
1

-c
h

o
m

e

L
ib

ra
ry

 K
it

a

O
y

a
m

a
 

C
li

n
ic

 
K

it
a

S
h

in
d

e
n

H
ig

a
s

h
i 

C
h

ir
y

u

Iw
a

s
e

 S
u

rg
ic

a
l 

C
li

n
ic

H
o

h
o

e
m

i 
n

o
 S

a
to

S
h

o
w

a
 5

-c
h

o
m

e

S
h

o
w

a
 4

-c
h

o
m

e

C
h

ir
y

u
 H

o
u

s
in

g
 

C
o

m
le

x
 T

a
k

an
e

S
h

o
w

a
 3

-c
h

o
m

e

S
h

o
w

a
 2

-c
h

o
m

e

A
p

it
a

F
u

k
u

s
h

i 
n

o
 

S
a

to
Y

a
ts

u
d

a

H
o

ri
k

ir
i

A
k

it
a

 
H

o
s

p
it

a
l

Y
a

m
a

c
h

o

C
h

ir
y

u
 S

e
n

io
r 

H
e

al
th

 
C

a
re

 F
a

c
il

it
y

W
e

lf
a

re
 G

y
m

n
as

iu
m

 
M

in
a

m
i

W
e

lf
a

re
 

G
y

m
n

a
s

iu
m

C
u

lt
u

ra
l 

C
e

n
te

r 
E

n
tr

a
n

c
e

T
o

e
i

K
a

m
is

h
ig

e
h

a
ra

1
-c

h
o

m
e


